Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №  65
      X I    сессия

       II      созыва                                                          31 марта 2011 года

О внесений изменений в решение  Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 30.04.2010 г № 38

 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов самоуправления муниципального образования « Чендемеровское сельское поселение» »

         На основании протеста прокурора Сернурского района № 02-07-11 от 28.02.2011 г.  Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» р е ш а е т:

          1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  муниципального образования « Чендемеровское сельское поселение»  от 30.04.2010 г № 38 «« Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов самоуправления муниципального образования « Чендемеровское сельское поселение» »:

         Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1 ) размещение органами местного самоуправления  поселения информации о своей деятельности на официальном сайте  Сернурского муниципального района»

         2.Опубликовать настоящее решение  в газете « Край Сернурский».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	  Председатель Собрания депутатов

муниципального образования                  «Чендемеровское сельское поселение»
	Антропов В.Т.